
                           EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                
                                                                                                          
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO N° 01.0265/2024 
DISPENSA Nº 0029/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0122/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira- PB  
CONTRATADA: ARNOR DANTAS FILHO CNPJ: 49.229.841/0001-64 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS COM A ORNAMENTAÇÃO NATALINA (NATAL LUZ) DE PRAÇAS E 
RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB.  

VALOR GLOBAL: R$ 25.898,00 (VINTE E CINCO MIL OITO CENTOS E NOVENTA 
E OITO REAIS). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos da Lei 14.133/21 atualizada. 
PRAZO: 31/12/2024. 
DATA DA EMISSÃO: 25 de novembro de 2024. 
Catingueira/PB, 25 de novembro de 2024.  
SUELIO FELIX DE ALENCAR 
Prefeito Constitucional 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

    CATINGUEIRA – PB, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2024                                                                                              TIRAGEM: 10 
 


